שנערך על גופו בכניסה למועדון לילה, נתפסה בהחזקתו סכין מתקפלת ומתקבעת מסוג "פרפר", המגיעה לאורך של
סעיף לפי (עבירה כדין שלא סכין החזקת של עבירה בביצוע לפיכך הואשם המבקש פתוחה. היא כאשר ס"מ 20

העונשין)). חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 186(א)

הודייתו בעבירה 4. בתאריך 06.12.2012 הורשע המבקש בבית משפט השלום הנכבד בתל-אביב על-יסוד
ביטול על היתר, בין הומלץ, ובתסקיר המבחן, משירות תסקיר לקבלת הופנה המבקש האישום. בכתב לו שיוחסה
בעניינו של המבקש, שבסופם לעונש הטיעונים נשמעו בתאריך 09.07.2013 ללא הרשעה.